
 
 

 
OGŁOSZENIE 

 
 
Gmina Miasta Torunia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia- Wydział Organizacyjny, Toruń ul. Wały 

Gen. Sikorskiego 8 tel/fax (056)  6221479, 6226292 
 zaprasza do  udziału w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn.: 

 ” Wykonanie remontu pomieszczeń parteru i I piętra w budynku przy ul. Batorego 38/40 .” 
                   zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U.  z dnia 9 lutego 2004 r , Nr 19, poz. 177 z  zm.) 
CPV: -45000000-7 roboty budowlane, 

I. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia znajduje się do odbioru w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział 
Organizacyjny, Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8, pokój nr  oraz na stronie internetowej : 
www.torun.pl/bip/przetargi 
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest w Wydziale  Prawnym UMT  
Janusz Majewski tel. (0-56)6118721, fax. (0-56) 6118 636, 
II. Opis przedmiotu zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia są prace remontowe w budynku UMT przy ul. Batorego 38/40 
Zamówienie obejmuje m.in. następujący zakres prac: 

1. Roboty rozbiórkowe na parterze i I piętrze, 
2. Wymurowania ścianek działowych oraz zamurowania otworów okiennych i drzwiowych na parterze i I piętrze, 
3. Wykonanie tynków wewnętrznych cem.-wap. kat. III na wszystkich nowo pomurowanych ścianach, 

zamurowaniach  oraz w miejscach rozbiórki i przebić, 
4. Wykonanie gładzi gipsowych na ścianach i sufitach pomieszczeń  i korytarzy parteru   oraz pomieszczeń I 

piętra, 
5. Wykonanie tynków cienkowarstwowych strukturalnych na ścianach korytarzy i hallu do wys. 1,6 m, 
6. Wykonanie wykładziny z płytek ceramicznych do wys. 2,1 m w pomieszczeniach sanitarnych 

nowoprojektowanych, 
7. Wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej z PCV, 
8. Podłogi i posadzki – w pom. biurowych wykładzina PCV oraz wykładzina dywanowa, w pom. sanitarnych płytki 

ceramiczne, w halu płytki NAXOS, w komunikacji płytki gres V klasy ścieralności antypoślizgowe. 
9. Malowanie pom. biurowych oraz hallu i komunikacji powyŜej 1,6 m farbami akrylowymi,  
10. Wykonanie 6 boksów indywidualnej obsługi interesantów, 
11. Wykonanie w hallu portierni w części frontowej o konstrukcji aluminiowej szklonej, w części tylnej murowana z 

bloczków z betonu komórkowego, 
12. Wykonanie wiatrołapu o konstrukcji aluminiowej szkieletowej szklonej szkłem antywłamaniowym, 
Wykonanie instalacji wodociągowej zw. i cwu., instalacji kanalizacji sanitarnej. 

Całość prac naleŜy wykonać zgodnie z projektem budowlano- wykonawczym, specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót budowlanych , obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną. 

Na wykonane roboty budowlane  wymagane jest udzielenie gwarancji: 
- roboty budowlane- 4 lata  
- materiały i urządzenia-zgodnie z gwarancją producentów 

III. Termin realizacji zamówienia: 
- rozpoczęcie  robót w dniu zawarcia umowy 

       -      zakończenie robót 8 tygodni od zawarcia umowy 
IV. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
V.O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający warunki określone w art.22 ust.1.pkt.1 
ustawy prawo zamówień publicznych i m.in. - zrealizowali z naleŜytą starannością w ciągu ostatnich 5 lat przed 
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym 
okresie, co najmniej 2 roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia  oraz posiadają  dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie  
(min.2 roboty ogólnobudowlane o wartości 100.000 zł brutto kaŜda),       
nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1, 2 ustawy , spełnią pozostałe warunki wymienione w SIWZ oraz 
przedłoŜą dokumenty na ich potwierdzenie. 
Kryterium oceny oferty:                   cena oferty             100% 
VI. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty naleŜy składać do dnia 29.08.2006 r do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta Torunia – Punkt Informacyjny 
Urzędu Miasta ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 pokój nr 1 parter. 
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Miasta Torunia   - dnia 29.08.2006 r do godziny 10:05– Punkt 
Informacyjny Urzędu Miasta ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 pokój nr 1 parter. 
Otwarcie ofert jest jawne. 
VII. Termin związania ofertą 30 dni. 

 
 
 

       
 


